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Komunikat nr 4 

 

Koniec października to wiele zdarzeń w Szkole. W niedzielę 27 października została 

odprawiona w kościele sióstr Wizytek Msza Święta w intencji św. pamięci Tadeusza 

Czackiego, Absolwentów i Profesorów Liceum Krzemienieckiego oraz całej Społeczności 

„Czackiego”. W liturgii  uczestniczył chór szkolny. Z naszych roczników było nas tylko 

dwoje – Olek Strasburger i ja. 

W poniedziałek 28 października były w szkole Tadealia. W tym roku była inna 

formuła niż w latach poprzednich. Po odśpiewaniu przez chór hymnu Liceum 

Krzemienieckiego wysłuchaliśmy świetnego wykładu prof. Teresy Zaniewskiej o Tadeuszu 

Czackim i Liceum Krzemienieckim. W krótkiej, ciekawej formie uczniowie poznali historię 

szkoły w Krzemieńcu. 

W środę 30 października uczniowie posprzątali na Powązkach groby dyrektorów 

szkoły, niektórych nauczycieli i wychowanków (dyrektorzy: Jan Pankiewicz, Jan 

Trejdosiewicz, Witold Wróblewski; wychowankowie: Jan, Stanisław i Jerzy Danglowie, 

Kazimierz Zawadzki, Stefan Kisielewski, Andrzej Rafalski, Bronisław Chodorowski; prezes 

Fundacji: Tadeusz Kopczyński) i zapalili na nich znicze. Na każdym grobie położono 

plakietkę W dowód pamięci Społeczność Szkoły im. Tadeusza Czackiego. Uczniowie wrócili 

do szkoły, a ja poszłam do naszych nauczycielek: Bronisławy Karnawalskiej, Janiny 

Hoszowskiej, Ireny Porębskiej, Lucyny Kalińskiej. 

 

Znamy niewiele miejsc pochówku naszych nauczycieli: 

Hoszowska Jadwiga CP  331A-2-1 

Kalińska Lucyna CP  75-5-7 

Karnawalska Bronisława CP  311-4-15 

Kowalska Stefania CB  40F-3-19 

Porębska Irena CP  146-c-25 

Religa Eugeniusz CPłn  W-VII-7-5-16 

Sawicki Jerzy CB  32H-3-2 

Skulska Irena CB  26O-6-8 

(CP – Cmentarz Powązkowski, CB – Cmentarz Bródnowski, CPłn – Cmentarz Północny) 

Jeżeli ktoś ma dodatkowe informacje, to proszę o przekazanie. 

 

W czwartek 21 listopada spotkaliśmy się w Szkole: Basia Chudobiecka (1957), Krysia 

Dydyńska i Lidka Olczak (1958), Waldek Borowicz i Michał Kolasiński (1959), Danka 

Burlińska i Witek Kaczmarczyk (1960), Monika Oziembło (1961), Hania Gryziak (1963). 

Następne spotkanie 10 grudnia (wtorek) w godz. 16-18. Zapraszamy. Komunikaty 

wysyłam do osób, których mam adresy, ale można, a nawet trzeba przekazywać je dalej. 

W środę 4 grudnia rozpoczyna się Festiwal Teatralny. Będzie trwał do soboty. 

Zaprezentują się wszystkie klasy. 

Do zobaczenia lub następnego komunikatu. 

 

Danka Burlińska 

 

 

 


